
U C H W A Ł A   Nr  184/XXI/05
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 10 czerwca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Czernice 
Borowe dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez 
podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia 
zysku.

Na podstawie art. 118 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz w związku z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

 § 2 pkt 2 uchwały Nr 123/XII/04 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
otrzymuje brzmienie:
„Organizacja pozarządowa składa  wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Czernice 
Borowe na kolejny rok budżetowy w terminie do 15 września roku poprzedzającego rok 
budżetowy, Wójtowi Gminy Czernice Borowe.
W uzasadnionych sytuacjach wniosek taki może być złożony również w trakcie roku 
budżetowego”.

§  2

W §  4  uchwały Nr 123/XII/04 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„Wniosek o udzielenie dotacji złożony w ciągu roku budżetowego podlega rozpatrzeniu w 
terminie nie przekraczającym 2 miesięcy”.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§  4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Włodzimierz Stolarczyk


